МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4972

О признании утратившим силу
разрешения Администрации города
от 10.03.2015 № ru86310000-26
на строительство объекта «Магазин
«Автозапчасти для грузовых и легковых
автомобилей» в Северном промрайоне
по ул. Производственная г. Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», от 22.02.2018 № 298 «Об утверждении порядка взаимодействия структурных подразделений Администрации города при истечении срока действия ранее заключенного договора аренды земельного участка, на котором расположен объект незавершенного строительства», в связи с регистрацией                прекращения обременения (аренды) в Управлении Федеральной службы                       государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре от 06.04.2018, на основании п.1 ч.21.4 ст.51                       Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу действие разрешения Администрации города от 10.03.2015 № ru86310000-26 на строительство объекта «Магазин                                «Автозапчасти для грузовых и легковых автомобилей» в Северном промрайоне по ул. Производственная г. Сургута».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города							 Р.Е. Меркулов